Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar
em Desenvolvimento Comunitário

______________________________________________________________________________________

EDITAL 30/2024 PPGDC

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento

Comunitário  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  (UNICENTRO),  no  uso  de  suas

atribuições, torna público a realização da banca de defesa, conforme segue:

  Às  13  horas  e  30  minutos,  do  dia  23  de  maio  de  2024,  por  meio  da  ferramenta  de

webconferência Google Meet, será realizada a sessão pública de defesa de dissertação de mestrado,

como atividade do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário,

Área de Concentração em Desenvolvimento Comunitário, da pós-graduanda AMANDA BREDA,

orientada pela professora Dr.ª Cristiana Magni e coorientada pela professora Dr.ª Katia Alexsandra

dos Santos.

O trabalho tem como título “FACES DE MULHER E MÃE: REFLEXÕES FRENTE À

NARRATIVAS  MATERNAS  PARA  ALÉM  DO  PERÍODO  PANDÊMICO”.  A  defesa  será

transmitida pelo YouTube, no canal do PPGDC, no link https://www.youtube.com/@PPGDC.

A Comissão  Examinadora  esterá  constituída  por  Dr.ª  Cristiana  Magni,  da  Universidade

Estadual  do  Centro-Oeste,  orientadora  e  presidente  da  banca,  Dr.ª  Luciana  Rosar  Fornazari

Klanovicz, também da Universidade Estadual do Centro-Oeste e Dr.ª Daniele de Andrade Ferrazza,

da Universidade Estadual de Maringá (UEM).

Publique-se.

Irati, 07 de maio de 2024.

____________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023

	EDITAL 30/2024 PPGDC
	Publique-se.
	Irati, 07 de maio de 2024.
	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga